

Naše značka: SPU 339188/2023
UID: spuess8c1741ab
Vyřizuje.: Mgr. Marie Konvičná
Tel.: 729 922 120
ID DS: z49per3
E-mail: m.konvicna@spucr.cz

Datum: 28.8.2023

engelbert strauss s.r.o.

Rudolfovská tř. 464/103
370 01 České Budějovice

IČO: 28140095

Objednávka na Zajištění dodávky oděvů pro zaměstnance Státního pozemkového úřadu

Objednatel:

Česká republika-Státní pozemkový úřad

Se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
IČO: 01312774

Dodavatel:

engelbert strauss s.r.o.

Se sídlem: Rudolfovská tř. 464/103, 370 01 České Budějovice
IČO: 28140095

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 23.08.2023 u Vás objednáme položky dle specifikace uvedené v Příloze č. 1.

Termín provedení: srpen - září 2023

Místo: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov.

Cena v Kč bez DPH	333 973,00 Kč
	21 % DPH 70 134,33 Kč
Cena v Kč vč. DPH	404 107,33 Kč

(slovy: čtyři sta čtyři tisíc jedno sto sedm korun českých třicet tři haléřů)

Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění.

Fakturace a platební podmínky:

Fakturace bude provedena na **základě faktury** (daňového dokladu), která bude vystavena po přijetí objednávky.

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení na adresu **Státní pozemkový úřad, Odbor vnitřní správy, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov.**

Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury):
Obchodní firma dodavatele

*Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby
Číslo účtu dodavatele*

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji dodavateli vrátit k přepracování. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury.

Kontaktní osoby pro realizaci zakázky:

Bc. Martin Vlach, Odbor vnitřní správy, tel. č.: 729 922 238, e-mail: m.vlach@spucr.cz.

S pozdravem

.....
Mgr. Pavel Škeřík
ředitel Sekce provozních činností
Státního pozemkového úřadu

Akceptace objednávky:

Osoba oprávněná jednat za dodavatele svým podpisem stvrzuje přijetí objednávky a souhlasí s provedením objednaného plnění.

V Českých Budějovicích dne

.....
engelbert strauss s.r.o.

Příloha č. 1 cenová nabídka, vč. specifikace zboží

1	PÁNSKÉ	velikost	Cena v Kč bez DPH za 1 Ks	počet	Cena v Kč bez DPH celkem
	funkční tričko poly cotton - krátký rukáv PÁNSKÉ	S		430	4
M			430	14	6020
L			430	19	8170
XL			430	15	6450
XXL			473	2	946
CELKEM					23306

2	DÁMSKÉ	velikost	Cena za 1 Ks v Kč bez DPH	počet	Cena v Kč bez DPH celkem
	funkční tričko poly cotton - krátký rukáv DÁMSKÉ	XS		430	4
S			430	14	6020
M			430	24	10320
L			430	29	12470
XL			430	14	6020
CELKEM					36550

3	PÁNSKÉ	velikost	Cena za 1 Ks v Kč bez DPH	počet	Cena v Kč bez DPH celkem
	triko s dlouhým rukávem cotton stretch - dlouhý rukáv PÁNSKÉ	M		484	4
L			484	7	3388
XL			484	15	7260
XXL			532	2	1064
CELKEM					13648

4	DÁMSKÉ	velikost	Cena za 1 Ks v Kč bez DPH	počet	Cena v Kč bez DPH celkem
	triko s dlouhým rukávem cotton stretch - dlouhý rukáv DÁMSKÉ	S		311	15
M			311	9	2799
L			311	9	2799
XL			311	4	1244
CELKEM					11507

5	DÁMSKÉ	velikost	Cena za 1 Ks v Kč bez DPH	počet	Cena v Kč bez DPH celkem
	FIBERTWIN® Bunda clima-pro e.s.motion 2020 - DÁMSKÉ	XS		1132	4
S			1132	9	10188
M			1132	9	10188
L			1132	9	10188
XL			1132	4	4528
CELKEM					39620

6	PÁNSKÉ	velikost	Cena za 1 Ks v Kč bez DPH	počet	Cena v Kč bez DPH celkem
	FIBERTWIN® clima-pro bunda e.s.motion 2020 - PÁNSKÉ	S		1132	4
M			1132	9	10188
L			1132	9	10188
XL			1132	9	10188
XXL			1245	2	2490
CELKEM					37582

7	DÁMSKÉ	velikost	Cena za 1 Ks v Kč bez DPH	počet	Cena v Kč bez DPH celkem
	funkční cargo kalhoty e.s. dynashield solid - DÁMSKÉ	36N		1618	1
38N			1618	2	3236
40N			1618	6	9708
42N			1618	7	11326
44N			1618	6	9708
46N			1618	7	11326
CELKEM					46922

8	PÁNSKÉ	velikost	Cena za 1 Ks v Kč bez DPH	počet	Cena v Kč bez DPH celkem
	funkční-long pants seamless-warm - PÁNSKÉ	5		592	9
6			592	9	5328
7			592	9	5328
8			592	4	2368
CELKEM					18352

9	DÁMSKÉ	velikost	Cena za 1 Ks v Kč bez DPH	počet	Cena v Kč bez DPH celkem
	funkční-long pants seamless-warm - DÁMSKÉ	XS		592	4
S			592	9	5328
M			592	9	5328
L			592	9	5328
XL			592	9	5328
CELKEM					23680

10	čepice z jemné pleteniny e.s. dynashield	velikost	Cena za 1 Ks v Kč bez DPH	počet	Cena v Kč bez DPH celkem
		XS		241	4
	S/M		241	19	4579
	L/XL		241	19	4579
CELKEM					10122

11	DÁMSKÉ	velikost	Cena za 1 Ks v Kč bez DPH	počet	Cena v Kč bez DPH celkem
	Funkční bunda e.s.motion denim - DÁMSKÉ	L		2833	1
CELKEM					2833

12	PÁNSKÉ	velikost	Cena za 1 Ks v Kč bez DPH	počet	Cena v Kč bez DPH celkem
	Funkční bunda e.s.motion denim - PÁNSKÉ	L	2833	1	2833
CELKEM					2833

13	PÁNSKÉ	velikost	Cena za 1 Ks v Kč bez DPH	počet	Cena v Kč bez DPH celkem
	Cargo kalhoty e.s.vision stretch - PÁNSKÉ	48	1537	6	9222
		50	1537	7	10759
		52	1537	6	9222
		54	1537	7	10759
		56	1691	6	10146
		58	1691	7	11837
		60	1691	3	5073
		CELKEM			

Příloha č. 1 - Technická specifikace a ceník

Pořadové číslo	Technická specifikace zboží	BARVA	Cena celkem v Kč bez DPH	DPH	Cena celkem včetně DPH	www odkaz	Objednávací číslo
1.	funkční tričko poly cotton - krátký rukáv PÁNSKÉ	modrá chrpa	23 306,00	4 894,26	28 200,26	https://www.engelbert-strauss.cz/pracovni-tricka/e-s-funkcni-tricko-poly-cotton-3101060-87531-1.html	87535
2.	funkční tričko poly cotton - krátký rukáv DÁMSKÉ	modrá chrpa	36 550,00	7 675,50	44 225,50	e.s. Funkční tričko poly cotton, dámské černá 1 Engelbert Strauss (engelbert-strauss.cz)	87545
3.	triko s dlouhým rukávem cotton stretch - dlouhý rukáv PÁNSKÉ	černá	13 648,00	2 866,08	16 514,08	https://www.engelbert-strauss.cz/tricka-dlouhy-rukav/e-s-triko-s-dlouhym-rukavem-cotton-stretch-3100100-88741-1.html?ItemOrigin=SEARCH	88741
4.	triko s dlouhým rukávem cotton stretch - dlouhý rukáv DÁMSKÉ	enciánově modrá	11 507,00	2 416,47	13 923,47	https://www.engelbert-strauss.cz/damske-tricka-dlouhy-rukav/e-s-triko-s-dlouhym-rukavem-cotton-stretch-damske-3101490-89081-1.html?ItemOrigin=SEARCH	88578
5.	FIBERTWIN® Bunda clima-pro e.s.motion 2020 - DÁMSKÉ	enciánově modrá	39 620,00	8 320,20	47 940,20	https://www.engelbert-strauss.cz/damske-fleecove-bundy-mikiny-na-zip/fibertwin-bunda-clima-pro-e-s-motion-2020-damska-3130340-65749-1.html?ItemOrigin=SEARCH	65709
6.	FIBERTWIN® clima-pro bunda e.s.motion 2020 - PÁNSKÉ	černá	37 582,00	7 892,22	45 474,22	https://www.engelbert-strauss.cz/fleecove-bundy-mikiny-na-zip/fibertwin-clima-pro-bunda-e-s-motion-2020-3130350-65669-1.html?ItemOrigin=SEARCH	65569
7.	funkční cargo kalhoty e.s. dynashield solid - DÁMSKÉ	černá	46 922,00	9 853,62	56 775,62	https://www.engelbert-strauss.cz/damske-kalhoty/funkcni-cargo-kalhoty-e-s-dynashield-solid-damske-3161150-62701-1.html?ItemOrigin=SEARCH	62701
8.	funkční-long pants seamless-warm - PÁNSKÉ	černá/enciánově modrá	18 352,00	3 853,92	22 205,92	https://www.engelbert-strauss.cz/dlouhe-spodky/e-s-funkcni-long-pants-seamless-warm-3410340-87932-756.html?ItemOrigin=SEARCH	87932
9.	funkční-long pants seamless-warm - DÁMSKÉ	černá/enciánově modrá	23 680,00	4 972,80	28 652,80	https://www.engelbert-strauss.cz/damske-dlouhe-spodky/e-s-funkcni-long-pants-seamless-warm-damska-3410340-87997-756.html?ItemOrigin=SEARCH	87997
10.	čepice z jemné pleteniny e.s. dynashield	černá	10 122,00	2 125,62	12 247,62	https://www.engelbert-strauss.cz/cepice/cepice-e-z-jemne-pleteniny-e-s-dynashield-3401310-7810901-1.html?ItemOrigin=SEARCH	7810901
11.	Funkční bunda e.s.motion denim - DÁMSKÉ	šedá	2 833,00	594,93	3 427,93	https://www.engelbert-strauss.cz/damske-bundy/funkcni-bunda-e-s-motion-denim-damske-3131320-78280-290.html	78280
12.	Funkční bunda e.s.motion denim - PÁNSKÉ	šedá	2 833,00	594,93	3 427,93	https://www.engelbert-strauss.cz/sfshellove-bunda/e-s-vision-3132940-60808-1.html?ItemOrigin=SEARCH	78270
13.	Cargo kalhoty e.s.vision stretch - PÁNSKÉ	černá	67 018,00	14 073,78	81 091,78	https://www.engelbert-strauss.cz/pracovni-kalhoty-do-pasu/cargo-kalhoty-e-s-vision-stretch-panske-3160100-62001-1.html?ItemOrigin=SEARCH	62001
/	CELKEM		333 973,00	70 134,33	404 107,33		